连妇保〔2012〕15号
关于调整健康教育领导小组的通知
各科室：

 为进一步做好医院的健康教育工作，确保我院健康教育工作正常开展。结合医院工作实际，经研究决定，调整健康教育领导小组成员（见附件）。
附：健康教育领导小组成员名单及职责

二○一二年三月十六日
主题词：健康教育  领导  小组  调整
连云港市妇幼保健院办公室        2012年3月16日印发

                                          共印60份
附：健康教育领导小组成员名单及职责

健康教育领导小组
组  长：施庆喜  邵亚玲
副组长: 程学亮  顾  扬  王泰康
成  员：卢  云  陈  健  许  成  潘  菁  丁  贤

        单  玲  彭润民  华跃进  王庆贤  崔爱瑛
李广霞  赵粉凤  王  义  庄焕自
下设健康教育办公室。

办公室主任：卢云（兼）
秘  书  长：吴海倩
办公室成员：各临床、保健、医技、护理一级科室主任或副主任(主持工作)及护士长
健康教育领导小组职责

1、加强组织建设，定期召开会议,研究部署健康教育工作。
2、定期组织开展形式多样的宣传活动。
3、充分发挥医院业务学习、橱窗专栏等健康阵地的作用，有组织、有计划、有内容、有检查，根据三级妇幼保健院创建要求，宣传健康教育知识。
4、开展患者健康教育问卷，了解医院健康教育工作开展情况。
5、组织、指导、协调相关科室配合开展大型健康教育系列活动。
6、对健康教育工作开展情况实施考评。
7、完成上级部门部署的常规、应急性工作。
办公室成员工作要求
1、各办公室成员确定一名科室健康教育联络员，每季度向院健康教育科报送健康教育宣传内容两篇。
2、报送的健康教育内容以科内主要工作为主，内容通俗易懂，能作为范文向患者进行讲解。
3、健康教育科根据各科报送内容每季度定期更换各科健康教育橱窗。

4、各科室要开展面向患者的健康教育宣教，做好门诊及住院患者的健康教育传播工作。
5、信息报送联系人:董莉
联系邮箱：lygsbk@126.com
联系电话：13912160032
PAGE
1